Gt secrson ooy Performance do Competidor

4 ! Hﬁﬂ"us Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

C

N 00002 GPS: 057A 0578 DESCLASSIFICADO Data Largada:  01/05/2017
Nome: Luis Felipe Brunato Categoria:1 - GOLD Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 | 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] I I | | sIM |
PC-05 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-06 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-07 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-09 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-10 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-11 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] I | | | sIM |
PC-13 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-24 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-31 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | 1] I | | sim |
(Chegada | PCFIM | I | | | sim |

Total da Volta N2 1 | 04:30:00.000
PontuagioTotal: | 26 | Bonificagdo: | |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 26 |

TEMPO: 04:30:00.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00011 GPS: 047A 047B Data Largada: 01/05/2017
Nome: BRUNO CRIVILIN Categoria:1 - GOLD Horario: 08:02:00
Orange BH KTM RACING
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:03:47.000 || 0:01:47.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:20:42.000 || 0:16:55.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:26:52.000 || 0:06:10.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 08:37:27.000 || 0:10:35.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:41:57.000 || 0:04:30.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:43:39.000 || 0:01:42.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:46:48.000 || 0:03:09.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:21.000 || 0:01:33.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:27.000 || 0:00:06.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:49:43.000 || 0:01:16.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 08:53:40.000 || 0:03:57.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:52:14.000 || -0:01:26.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:55:24.000 || 0:03:10.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:57:02.000 || 0:01:38.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:57:19.000 || 0:00:17.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:58:05.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:58:44.000 || 0:00:39.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:59:24.000 || 0:00:40.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:00:30.000 || 0:01:06.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:01:23.000 || 0:00:53.000 || | sim |
PC-24 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:43:34.000 || 0:42:11.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:52:01.000 || 0:08:27.000 | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:20:12.000 || 0:28:11.000 | Ea
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 10:34:52.000 || 0:14:40.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:43:59.000 || 0:09:07.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 01/05/2017 10:47:10.000 || 0:03:11.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:45:10.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

N 00012 GPS: 166A 1668 Data Largada:  01/05/2017
Nome: Ripi Galileu Categoria:1 - GOLD Horario: 08:02:00
sherco brasil
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:04:04.000 || 0:02:04.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:28:43.000 || 0:24:39.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | [ 0 ][01/05/2017 08:40:05.000 || 0:11:22.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:56:23.000 || 0:16:18.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:10.000 || 0:13:47.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:12:01.000 || 0:01:51.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:16:04.000 || 0:04:03.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:18:07.000 || 0:02:03.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:18:07.000 || 0:00:00.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:19:12.000 || 0:01:05.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:20:47.000 || 0:01:35.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:22:57.000 || 0:02:10.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:24:49.000 || 0:01:52.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:29:05.000 || 0:04:16.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:29:24.000 || 0:00:19.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:30:15.000 || 0:00:51.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:30:47.000 || 0:00:32.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:32:22.000 || 0:01:35.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 09:33:31.000 || 0:01:09.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:34:20.000 || 0:00:49.000 | | sim |
PC-24 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 10:34:08.000 || 0:59:48.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:47:57.000 || 0:13:49.000 | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 || 01/05/2017 11:31:40.000 || 0:43:43.000 | Ea
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:51:01.000 || 0:19:21.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 12:21:50.000 || 0:30:49.000 || | sim |
Chegada | PCFIM | | 0 ][ 01/05/2017 12:25:45.000 || 0:03:55.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 04:23:45.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

N 00021  GPS: 163A 163B Data Largada:  01/05/2017
Nome: Rigor Rico Categoria:1 - GOLD Horario: 08:02:00
sherco brasil
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:03:47.000 || 0:01:47.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:22:12.000 || 0:18:25.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:27:03.000 || 0:04:51.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:37:58.000 || 0:10:55.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:42:46.000 || 0:04:48.000 || | sim |
lPc-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 08:44:27.000 || 0:01:41.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:47:55.000 || 0:03:28.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:55.000 || 0:01:00.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:49:03.000 || 0:00:08.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 08:50:02.000 || 0:00:59.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 08:51:27.000 || 0:01:25.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 08:53:01.000 || 0:01:34.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:53:10.000 || 0:00:09.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:56:08.000 || 0:02:58.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 08:56:26.000 || 0:00:18.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:57:07.000 || 0:00:41.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:57:37.000 || 0:00:30.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:58:10.000 || 0:00:33.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:59:10.000 || 0:01:00.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:59:49.000 || 0:00:39.000 || | sim |
PC-24 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:51:04.000 || 0:51:15.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:00:12.000 || 0:09:08.000 | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:29:36.000 || 0:29:24.000 | Ea
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 10:37:11.000 || 0:07:35.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:23:29.000 || 0:46:18.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 01/05/2017 11:29:36.000 || 0:06:07.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 03:27:36.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro

Ne: 00111  GPS: 170A 170B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Tiago Tidao Categoria:1 - GOLD Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:04:19.000 || 0:02:19.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:26:28.000 || 0:22:09.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:33:22.000 || 0:06:54.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 08:58:26.000 || 0:25:04.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:05.000 || 0:11:39.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:12:00.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 09:16:10.000 || 0:04:10.000 | | sim |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:18:20.000 || 0:02:10.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:18:29.000 || 0:00:09.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:20:21.000 || 0:01:52.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:23:22.000 || 0:03:01.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:27:32.000 || 0:04:10.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:30:06.000 || 0:02:34.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:32:32.000 || 0:02:26.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:32:59.000 || 0:00:27.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:34:16.000 || 0:01:17.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:34:59.000 || 0:00:43.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:35:35.000 || 0:00:36.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 09:36:55.000 || 0:01:20.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:37:49.000 || 0:00:54.000 || | sim |
PC-24 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| B I | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] B I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | I I | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 01/05/2017 10:30:33.000 || | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: Iil

TEMPO: 02:28:33.000



Gt secrson ooy Performance do Competidor

4 ! Hﬁﬂ"us Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

C

Ne: 00090  GPS: 006A 006B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Caio Categoria:2 - TRIAL Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 | 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] I I | | sIM |
PC-05 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-06 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-07 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-09 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-10 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-11 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] I | | | sIM |
PC-13 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-24 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-31 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | 1] I | | sim |
(Chegada | PCFIM | I | | | sim |

Total da Volta N2 1 | 04:30:00.000
PontuagioTotal: | 26 | Bonificagdo: | |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 26 |

TEMPO: 04:30:00.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

HRANUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

(

Ne: 00091 GPS: 011A 011B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Jordi Picola Categoria:2 - TRIAL Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:04:12.000 || 0:02:12.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:16:15.000 || 0:12:03.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:22:44.000 || 0:06:29.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:26:43.000 || 0:03:59.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:29:55.000 || 0:03:12.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:31:56.000 || 0:02:01.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 08:35:07.000 || 0:03:11.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:36:31.000 || 0:01:24.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:36:40.000 || 0:00:09.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:37:46.000 || 0:01:06.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 08:41:31.000 || 0:03:45.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:42:48.000 || 0:01:17.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:43:19.000 || 0:00:31.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:44:07.000 || 0:00:48.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] [ 0 ][01/05/2017 08:44:28.000 || 0:00:21.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:45:10.000 || 0:00:42.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:45:44.000 || 0:00:34.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:46:09.000 || 0:00:25.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:47:16.000 || 0:01:07.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:47:59.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-24 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:18:38.000 || 0:30:39.000 || | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:25:04.000 || 0:06:26.000 | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 09:57:09.000 || 0:32:05.000 | Ea
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 10:11:09.000 || 0:14:00.000 | | sim |
PC-35 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:19:14.000 || 0:08:05.000 || | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 01/05/2017 10:23:15.000 || 0:04:01.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO:02:21:15.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

HRANUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

(

N&: 00092 GPS:031A 031B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Ken Categoria:2 - TRIAL Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:04:33.000 || 0:02:33.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 08:30:35.000 || 0:26:02.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:39:19.000 || 0:08:44.000 || Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:55:43.000 || 0:16:24.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:58:56.000 || 0:03:13.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:01:38.000 || 0:02:42.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:06:17.000 || 0:04:39.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:51.000 || 0:04:34.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:11:01.000 || 0:00:10.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:12:35.000 || 0:01:34.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:15:50.000 || 0:03:15.000 || Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:18:12.000 || 0:02:22.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:19:35.000 || 0:01:23.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:23:34.000 || 0:03:59.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:23:59.000 || 0:00:25.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:24:57.000 || 0:00:58.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:30:18.000 || 0:05:21.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:31:02.000 || 0:00:44.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:32:41.000 || 0:01:39.000 || Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:33:52.000 || 0:01:11.000 | | sim |
PC-24 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:46:18.000 || 1:12:26.000 | | sim |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:07:03.000 || 0:20:45.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] B | | Ea
PC-32 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-35 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFIM | I | | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 04:30:00.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

HRANUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

(

N 00093 GPS: 168A 1688 DESCLASSIFICADO Data Largada:  01/05/2017
Nome: Jessica Categoria:2 - TRIAL Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:44:20.000 || 0:42:20.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:52:21.000 || 0:08:01.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 10:01:55.000 || 1:09:34.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:46:19.000 || 0:44:24.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:51:07.000 || 0:04:48.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:53:42.000 || 0:02:35.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 10:58:51.000 || 0:05:09.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:02:39.000 || 0:03:48.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:02:39.000 || 0:00:00.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 11:05:21.000 || 0:02:42.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 11:10:32.000 || 0:05:11.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:14:02.000 || 0:03:30.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:15:59.000 || 0:01:57.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 01/05/2017 11:22:53.000 || 0:06:54.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:23:23.000 || 0:00:30.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:25:27.000 || 0:02:04.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:28:00.000 || 0:02:33.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ][ 01/05/2017 11:30:09.000 || 0:02:09.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:31:54.000 || 0:01:45.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 11:33:01.000 || 0:01:07.000 | | sim |
PC-24 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-25 || CONTROLE ]| B | | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 12:00:30.000 || | Ea
PC-32 [ CONTROLE] B I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | I I | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 01/05/2017 12:32:00.000 || | | sim |
Total da Volta N° 1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacao: |:| Penalizacdo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 04:30:00.000



e psessonR srorTva Performance do Competidor

RINUS
18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
CNMNo J g P

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00094 GPS: 083A 083B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Edson Categoria:2 - TRIAL Horario: 08:02:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 1 0 || 01/05/2017 08:02:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:04:56.000 || 0:02:56.000 | | sim |
PC-04 [CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:52:48.000 || 0:47:52.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:32.000 || 0:17:44.000 || | SIm |
PC-06 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:56:33.000 || 1:46:01.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 11:20:11.000 || 0:23:38.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:23:00.000 || 0:02:49.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:30:41.000 || 0:07:41.000 || | SIm |
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 11:35:57.000 || 0:05:16.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 11:36:02.000 || 0:00:05.000 | | sim |
PC-12 [CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 11:44:33.000 || 0:08:31.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | I | | | SIm |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-16 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | SIm |
PC-18 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-20 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] I | | | SIm |
PC-22 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-24 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-25 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | SIm |
PC-32 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-35 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFIM | | 0 || 01/05/2017 12:23:43.000 || | | sim |

Total da Volta N2 1 | 04:21:43.000
Pontuacio Total: Bonificagdo: [ |  Penalizagdo: | | TOTAL:[ 15 ]

TEMPO: 04:21:43.000



b

7 RESESSORIA ESPORTIVA

HRANUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

(

Ne: 00009 GPS: 159A 1598 DESCLASSIFICADO Data Largada:  01/05/2017
Nome: JOSE DEUSDEDIT BOTELHO DE RESEN Categoria:3 - SILVER Horéario: 08:07:00
Radio Imbiara
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:53.000 || 0:02:53.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:15:44.000 || 0:05:51.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:32:54.000 || 0:17:10.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:18:02.000 || 0:45:08.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:25:09.000 || 0:07:07.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:27:36.000 || 0:02:27.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:31:52.000 || 0:04:16.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:35:08.000 || 0:03:16.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:35:17.000 || 0:00:09.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:38:49.000 || 0:03:32.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:43:32.000 || 0:04:43.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:53:34.000 || 0:10:02.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:02:09.000 || 0:08:35.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE ]| | 0 ]/ 01/05/2017 10:14:37.000 || 0:12:28.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:15:13.000 || 0:00:36.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:21:47.000 || 0:06:34.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:22:39.000 || 0:00:52.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:24:41.000 || 0:02:02.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 10:25:59.000 || 0:01:18.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:26:57.000 || 0:00:58.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:35:06.000 || 1:08:09.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I I | Ea
Chegada | PCFM | BE I | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 3 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 3 |

TEMPO: 04:30:00.000



b

essessonm ssrorTvs Performance do Competidor

2 RANIIS -
18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
\JHn ' J g P

Parque Ecologico
Morungaba - SP

i

Ne: 00016  GPS: 014A 014B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Edinaldo da Silva de Araujo Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
sem nogao

Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
L argada PCINICIO | 1 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:11:50.000 || 0:04:50.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:17:39.000 || 0:05:49.000 || | sIM |
PC-05 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:38:13.000 || 0:20:34.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:13:47.000 || 0:35:34.000 || | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:17:45.000 || 0:03:58.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:19:56.000 || 0:02:11.000 || | sIM |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:25:36.000 || 0:05:40.000 || | sim |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:27:47.000 || 0:02:11.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 10:10:24.000 || | | sIM |
PC-13 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-20 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-23 || CONTROLE | B I | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | sIM |
PC-33 || CONTROLE | B | | | sim |
Chegada | PCFIM | BE I | | sim |

Total da Volta N2 1 | 04:30:00.000
Pontuagio Total: Bonificagdo: [ |  Penalizagdo: | | TOTAL:

TEMPO: 04:30:00.000



St pssessonm eseomTve Performance do Competidor

‘ H n n " u n . .
18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
CKINno J g P

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00017  GPS: 147A 147B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Murilo de Assis Silva Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 | 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] I I | | sIM |
PC-05 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-06 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-07 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-09 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-10 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-11 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] I | | | sIM |
PC-13 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-23 || CONTROLE | B I | | sim |
lPC-31 [ CONTROLE] I I | | sIM |
PC-33 || CONTROLE | I I | | sim |
Chegada | PCFIM | BE | | | sim |

Total da Volta N21 | 04:30:00.000
Pontuacao Total: Bonificacao: |:| Penalizacao: |:| TOTAL:

TEMPO: 04:30:00.000



b

7 RSSESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00018  GPS: 065A 065B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Rodrigo Zuccon Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
hardinhelp
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:41.000 || 0:02:41.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:15:28.000 || 0:05:47.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:24:48.000 || 0:09:20.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 08:43:10.000 || 0:18:22.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:47:25.000 || 0:04:15.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 08:49:49.000 || 0:02:24.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 || 01/05/2017 08:54:19.000 || 0:04:30.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:56:48.000 || 0:02:29.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:57:01.000 || 0:00:13.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:01:04.000 || 0:04:03.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:08:29.000 || 0:07:25.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:13:30.000 || 0:05:01.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:17:03.000 || 0:03:33.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:23:50.000 || 0:06:47.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:24:16.000 || 0:00:26.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:27:50.000 || 0:03:34.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:28:49.000 || 0:00:59.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:33:07.000 || 0:04:18.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:35:00.000 || 0:01:53.000 || Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:36:03.000 || 0:01:03.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:04:08.000 || 0:28:05.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:28:38.000 || 1:24:30.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 11:44:33.000 || 0:15:55.000 | Ea
Chegada | PCFM | | 0 ]| 01/05/2017 11:57:54.000 || 0:13:21.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:50:54.000



b

7 RSSESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00019  GPS:001A 001B Data Largada:  01/05/2017
Nome: Wanderlei de Souza Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Wrmotos
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:43.000 || 0:02:43.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:15:06.000 || 0:05:23.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:21:48.000 || 0:06:42.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:41:56.000 || 0:20:08.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:44:44.000 || 0:02:48.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:46:50.000 || 0:02:06.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:50:48.000 || 0:03:58.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:52:49.000 || 0:02:01.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:53:02.000 || 0:00:13.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:55:04.000 || 0:02:02.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:57:04.000 || 0:02:00.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:00:17.000 || 0:03:13.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:04:56.000 || 0:04:39.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:40.000 || 0:05:44.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] [ 0 ][ 01/05/2017 09:11:15.000 || 0:00:35.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:12:41.000 || 0:01:26.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:13:24.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:14:49.000 || 0:01:25.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:16:15.000 || 0:01:26.000 || Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:17:08.000 || 0:00:53.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:33:08.000 || 0:16:00.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:31:42.000 || 0:58:34.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 10:40:02.000 || 0:08:20.000 | Ea
Chegada | PCFM | | 0 ][ 01/05/2017 10:48:24.000 || 0:08:22.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:41:24.000



b

7 RSSESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00020 GPS: 085A 085B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Andre Lopes Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Mundopro
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:42.000 || 0:02:42.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:14:49.000 || 0:05:07.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:24:32.000 || 0:09:43.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:40:17.000 || 0:15:45.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:46:37.000 || 0:06:20.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:46.000 || 0:02:09.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:54:04.000 || 0:05:18.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:56:41.000 || 0:02:37.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:56:46.000 || 0:00:05.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:58:48.000 || 0:02:02.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 09:08:50.000 || 0:10:02.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:14:49.000 || 0:05:59.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:16:22.000 || 0:01:33.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:32:08.000 || 0:15:46.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:32:35.000 || 0:00:27.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:34:00.000 || 0:01:25.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:34:42.000 || 0:00:42.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:35:31.000 || 0:00:49.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:36:44.000 || 0:01:13.000 || Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:37:42.000 || 0:00:58.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:07:38.000 || 0:29:56.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | o ][ 01/05/2017 11:35:38.000 || 1:28:00.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | [ 0 ][ 01/05/2017 11:42:19.000 || 0:06:41.000 | Ea
Chegada | PCFM | | 0 ][ 01/05/2017 11:56:41.000 || 0:14:22.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:49:41.000



b

7 RSSESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00022  GPS: 064A 064B Data Largada: 01/05/2017
Nome: ROMULO BOTTREL Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Orange BH KTM RACING
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:12.000 || 0:02:12.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 08:13:32.000 || 0:04:20.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 08:18:18.000 || 0:04:46.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:26:59.000 || 0:08:41.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:29:51.000 || 0:02:52.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:31:54.000 || 0:02:03.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 08:35:01.000 || 0:03:07.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:36:53.000 || 0:01:52.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:36:57.000 || 0:00:04.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:37:57.000 || 0:01:00.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:41:51.000 || 0:03:54.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][ 01/05/2017 08:44:25.000 || 0:02:34.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:45:10.000 || 0:00:45.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 08:47:55.000 || 0:02:45.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:48:15.000 || 0:00:20.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:49:05.000 || 0:00:50.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:50:01.000 || 0:00:56.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:51:08.000 || 0:01:07.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 08:52:19.000 || 0:01:11.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 08:53:06.000 || 0:00:47.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:02.000 || 0:16:56.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:43:45.000 || 0:33:43.000 || | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:49:31.000 || 0:05:46.000 | Ea
Chegada | PCFM | | 0 | 01/05/2017 09:56:36.000 || 0:07:05.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 01:49:36.000
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18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
CKINno J g P

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00025 GPS: 148A 148B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Carlos Augusto Rodrigues da Costa Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
ROIAS TRAIL CLUB FSA

Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 | 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] I I | | sIM |
PC-05 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-06 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-07 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-09 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-10 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-11 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] I | | | sIM |
PC-13 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-23 || CONTROLE | B I | | sim |
lPC-31 [ CONTROLE] I I | | sIM |
PC-33 || CONTROLE | I I | | sim |
Chegada | PCFIM | BE | | | sim |

Total da Volta N21 | 04:30:00.000
Pontuacao Total: Bonificacao: |:| Penalizacao: |:| TOTAL:

TEMPO: 04:30:00.000
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Performance do Competidor
Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00026  GPS: 037A 0378 DESCLASSIFICADO Data Largada:  01/05/2017
Nome: Daniel Goncalves Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Primu's racing
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:35.000 || 0:02:35.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:15:29.000 || 0:05:54.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:32:26.000 || 0:16:57.000 | | sIm |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:31.000 || 0:38:05.000 || | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:17:18.000 || 0:06:47.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:19:39.000 || 0:02:21.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:24:01.000 || 0:04:22.000 | | sIm |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:26:32.000 || 0:02:31.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:26:47.000 || 0:00:15.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:29:07.000 || 0:02:20.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:42:27.000 || 0:13:20.000 | | sIm |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 09:50:28.000 || 0:08:01.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:59:08.000 || 0:08:40.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 10:14:35.000 || 0:15:27.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:15:00.000 || 0:00:25.000 || | sIm |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 10:21:44.000 || 0:06:44.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:22:30.000 || 0:00:46.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE | [ 0 ][01/05/2017 10:24:29.000 || 0:01:59.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:25:58.000 || 0:01:29.000 | | sIm |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:26:54.000 || 0:00:56.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:35:03.000 || 1:08:09.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sIm |
Chegada | PCFM | BE I | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 3 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 3 |

TEMPO: 04:30:00.000
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Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

N 00027  GPS: 030A 0308 DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Douglas Costa Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Vertice empreendimentos
Nome PC Tipo #Volta|| E Pont. Passagem Tempo Esp || min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:09:58.000 || 0:02:58.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:15:48.000 || 0:05:50.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:35:27.000 || 0:19:39.000 | | sIm |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:10:36.000 || 0:35:09.000 || | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:14:21.000 || 0:03:45.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:16:46.000 || 0:02:25.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 09:21:41.000 || 0:04:55.000 | | sIm |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:23:32.000 || 0:01:51.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | |1 I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:24:57.000 || | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:39:41.000 || 0:14:44.000 | | sIm |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:42:11.000 || 0:02:30.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:59:36.000 || 0:17:25.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 10:13:43.000 || 0:14:07.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:14:10.000 || 0:00:27.000 | | sIm |
PC-18 || CONTROLE | [ 0 ][01/05/2017 10:21:26.000 || 0:07:16.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:22:24.000 || 0:00:58.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 10:23:54.000 || 0:01:30.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:25:12.000 || 0:01:18.000 | | sIm |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:26:06.000 || 0:00:54.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:32:25.000 || 1:06:19.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sIm |
Chegada | PCFM | BE I | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: | 4 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 4 |

TEMPO: 04:30:00.000
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Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00033  GPS: 040A 040B Data Largada:  01/05/2017
Nome: PATRIK CAPILA Categoria:3 - SILVER Horario: 08:07:00
Orange BH KTM RACING
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:06.000 || 0:02:06.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:13:59.000 || 0:04:53.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:19:48.000 || 0:05:49.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:35:22.000 || 0:15:34.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:39:47.000 || 0:04:25.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE ]| | 0 ] 01/05/2017 08:42:01.000 || 0:02:14.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:45:54.000 || 0:03:53.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:00.000 || 0:02:06.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:10.000 || 0:00:10.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:49:17.000 || 0:01:07.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:51:54.000 || 0:02:37.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 08:54:29.000 || 0:02:35.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:56:44.000 || 0:02:15.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE ]| | 0 ] 01/05/2017 08:59:22.000 || 0:02:38.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:59:54.000 || 0:00:32.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:00:50.000 || 0:00:56.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:01:37.000 || 0:00:47.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 09:03:33.000 || 0:01:56.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:04:47.000 || 0:01:14.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:05:37.000 || 0:00:50.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:21:47.000 || 0:16:10.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:02:30.000 || 0:40:43.000 || | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 10:10:36.000 || 0:08:06.000 | Ea
Chegada | PCFM | | 0 ][ 01/05/2017 10:16:33.000 || 0:05:57.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:09:33.000



b

essessonm ssrorTvs Performance do Competidor

2 RANIIS -
18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
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Parque Ecologico
Morungaba - SP

i

Ne: 00053 GPS: 167A 167B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: LUIZ AFONSO FUGANTI JARIA Categoria:3 - SILVER Horéario: 08:07:00
CRF 230 MX7

Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 | 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:39:37.000 || 0:32:37.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:45:39.000 || 0:06:02.000 || | sIM |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ] 01/05/2017 09:06:32.000 || 0:20:53.000 | | sim |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 01/05/2017 11:09:09.000 || 2:02:37.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 11:12:58.000 || 0:03:49.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:19:30.000 || 0:06:32.000 || | sIM |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:24:55.000 || 0:05:25.000 | | sim |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:28:13.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 11:28:20.000 || 0:00:07.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 11:45:50.000 || 0:17:30.000 || | sIM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:48:56.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | 1] I | | sim |
PC-16 || CONTROLE | B I | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | 1] I | | sim |
PC-20 || CONTROLE | B I | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-23 || CONTROLE | B I | | sim |
PC-31 [ CONTROLE] B I | | sIM |
PC-33 || CONTROLE ]| I I | | sim |
Chegada | PCFM | BE I | | sim |

Total da Volta N2 1 | 04:30:00.000
Pontuacao Total: Bonificacao: |:| Penalizacao: |:| TOTAL:

TEMPO: 04:30:00.000
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Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
Parque Ecologico
Morungaba - SP

(

Ne: 00099 GPS: 164A 164B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Ronald Santi Categoria:3 - SILVER Horéario: 08:07:00
sherco brasil
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 01/05/2017 08:07:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:09:11.000 || 0:02:11.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:13:34.000 || 0:04:23.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:17:24.000 || 0:03:50.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE ]| [ 0 ][01/05/2017 08:27:25.000 || 0:10:01.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:30:38.000 || 0:03:13.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:32:33.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 08:36:35.000 || 0:04:02.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:37:26.000 || 0:00:51.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:37:28.000 || 0:00:02.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:38:52.000 || 0:01:24.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 08:44:33.000 || 0:05:41.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:46:21.000 || 0:01:48.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:48:11.000 || 0:01:50.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:52:50.000 || 0:04:39.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:53:10.000 || 0:00:20.000 || Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:54:01.000 || 0:00:51.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:54:39.000 || 0:00:38.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE ]| | 0 ] 01/05/2017 08:55:23.000 || 0:00:44.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 08:56:27.000 || 0:01:04.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:57:09.000 || 0:00:42.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:16:39.000 || 0:19:30.000 || | sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 09:47:12.000 || 0:30:33.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 09:54:30.000 || 0:07:18.000 | Ea
Chegada | PCFM | | 0 ]| 01/05/2017 10:02:11.000 || 0:07:41.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 01:55:11.000
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Parque Ecologico
Morungaba - SP

Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro

Ne: 00024  GPS: 099A 099B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Pierluigi Clini Poy Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:32:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 01/05/2017 08:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:39:32.000 || 0:07:32.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:44:38.000 || 0:05:06.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:45:48.000 || 1:01:10.000 | | sIM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ] 01/05/2017 10:59:32.000 || 1:13:44.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:03:31.000 || 0:03:59.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:05:26.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 11:09:13.000 || 0:03:47.000 | | sIM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 || 01/05/2017 11:11:31.000 || 0:02:18.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:11:36.000 || 0:00:05.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] [ 0 ][ 01/05/2017 11:12:26.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 11:16:46.000 || 0:04:20.000 | | sIM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:20:03.000 || 0:03:17.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:21:25.000 || 0:01:22.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:26:41.000 || 0:05:16.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] [ 0 ][ 01/05/2017 11:27:19.000 || 0:00:38.000 | | sIM |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:29:09.000 || 0:01:50.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:29:46.000 || 0:00:37.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE ]| | o ][ 01/05/2017 11:30:47.000 || 0:01:01.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:32:00.000 || 0:01:13.000 | | sIM |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 11:32:47.000 || 0:00:47.000 || | sim |
PC-27 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:37:10.000 || 0:04:23.000 || | sim |
PC-28 | CONTROLE ]| | o ][ 01/05/2017 11:39:27.000 || 0:02:17.000 | | sim |
PC-29 [ CONTROLE] [ 0 ][ 01/05/2017 11:41:23.000 || 0:01:56.000 | | sIM |
PC-30 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 01/05/2017 11:42:03.000 || 0:00:40.000 | | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:51:24.000 || 0:09:21.000 || | sim |
PC-33 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:57:23.000 || 0:05:59.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 01/05/2017 12:07:27.000 || 0:10:04.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagdoTotal: [ 0 | Bonificagdo: | |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:35:27.000
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Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00030 GPS: 158A 158B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Michel Resende Campos Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:32:00
CERRADO HARD RIDERS
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 01/05/2017 08:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:35:44.000 || 0:03:44.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:40:41.000 || 0:04:57.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:17:53.000 || 0:37:12.000 | | sIM |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:07:50.000 || 0:49:57.000 || | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:14:49.000 || 0:06:59.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:17:06.000 || 0:02:17.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]/ 01/05/2017 10:21:45.000 || 0:04:39.000 | | sIM |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:24:36.000 || 0:02:51.000 || | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:24:43.000 || 0:00:07.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 10:27:00.000 || 0:02:17.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 10:34:54.000 || 0:07:54.000 | | sIM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 10:37:52.000 || 0:02:58.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:41:22.000 || 0:03:30.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:43:13.000 || 0:01:51.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 10:43:47.000 || 0:00:34.000 | | sIM |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:49:41.000 || 0:05:54.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:50:29.000 || 0:00:48.000 || | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 [ 01/05/2017 10:52:05.000 || 0:01:36.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 10:53:46.000 || 0:01:41.000 | | sIM |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 | 01/05/2017 10:54:55.000 || 0:01:09.000 | | sim |
PC-27 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:58:29.000 || 0:03:34.000 || | sim |
PC-28 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:01:01.000 || 0:02:32.000 | | sim |
PC-29 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 11:03:07.000 || 0:02:06.000 | | sIM |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:04:54.000 || 0:01:47.000 | | sim |
PC-31 | CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:18:04.000 || 0:13:10.000 || | sim |
PC-33 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:28:08.000 || 0:10:04.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 || 01/05/2017 11:36:47.000 || 0:08:39.000 | | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:04:47.000



- psessonR srorTva Performance do Competidor

MRINUS
18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
CNMNo J g P

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00031 GPS: 035A 035B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Joao Victor Ferreira dos Santos Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:32:00
moto trial brasil

Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 1 0 || 01/05/2017 08:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:34:59.000 || 0:02:59.000 | | sim |
PC-04 [CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:40:12.000 || 0:05:13.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:11:01.000 || 0:30:49.000 || | SIm |
PC-06 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:08:19.000 || 0:57:18.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:24:54.000 || 0:16:35.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:28:08.000 || 0:03:14.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:33:57.000 || 0:05:49.000 | | SIm |
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:38:42.000 || 0:04:45.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:38:53.000 || 0:00:11.000 | | sim |
PC-12 [CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:42:35.000 || 0:03:42.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:58:57.000 || 0:16:22.000 | | SIm |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 11:11:00.000 || 0:12:03.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-16 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | SIm |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:19:53.000 || | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-20 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] I | | | SIm |
PC-22 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-27 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-28 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-29 [ CONTROLE] I | | | SIm |
PC-30 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-31 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFM | B | | | SIm |

Total da Volta N2 1 | 04:30:00.000
Pontuacio Total: Bonificacio: [ |  Penalizagdo: | | TOTAL:

TEMPO: 04:30:00.000
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AESESSORIA ESPORTIVA

ARINUS

Performance do Competidor

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro

Ne: 00034  GPS: 003A 003B Data Largada: 01/05/2017
Nome: Marcelo Barbosa Categoria:4 - BRONZE Horéario: 08:32:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 01/05/2017 08:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:35:23.000 || 0:03:23.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:40:10.000 || 0:04:47.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 08:49:04.000 || 0:08:54.000 | Ea
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:34:11.000 || 0:45:07.000 | | sim |
Pc-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:38:27.000 || 0:04:16.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:40:24.000 || 0:01:57.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:45:19.000 || 0:04:55.000 | Ea
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 09:47:51.000 || 0:02:32.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 09:47:55.000 || 0:00:04.000 || | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 09:56:08.000 || 0:08:13.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ] 01/05/2017 09:58:12.000 || 0:02:04.000 | Ea
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:02:07.000 || 0:03:55.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:02:50.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:11:20.000 || 0:08:30.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ] 01/05/2017 10:11:42.000 || 0:00:22.000 | Ea
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:13:06.000 || 0:01:24.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:14:09.000 || 0:01:03.000 || | sim |
PC-20 | CONTROLE ]| | 0 ]/ 01/05/2017 10:16:36.000 || 0:02:27.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]/ 01/05/2017 10:17:53.000 || 0:01:17.000 | Ea
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 10:18:43.000 || 0:00:50.000 || | sim |
PC-27 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:22:56.000 || 0:04:13.000 || | sim |
PC-28 | CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 10:25:11.000 || 0:02:15.000 | | sim |
PC-29 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 10:27:44.000 || 0:02:33.000 | Ea
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:28:54.000 || 0:01:10.000 || | sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 10:51:17.000 || 0:22:23.000 || | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 10:59:59.000 || 0:08:42.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 01/05/2017 11:13:14.000 || 0:13:15.000 || | sim |
Total da Volta N° 1
PontuagdoTotal: [ 0 | Bonificagdo:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 02:41:14.000



Gt pssessonm EseomTve Performance do Competidor

‘ H n n " u n . .
18 Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro
CKINno J g P

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00037 GPS: 162A 162B DESCLASSIFICADO Data Largada: 01/05/2017
Nome: Gustavo Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:32:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 01/05/2017 08:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 | 01/05/2017 08:44:15.000 || 0:12:15.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 01/05/2017 08:52:20.000 || 0:08:05.000 | | sIM |
PC-05 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-06 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-07 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | I | | | sIM |
PC-09 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-10 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-11 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] I | | | sIM |
PC-13 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] I I | | sim |
PC-15 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-17 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| I I | | sim |
PC-19 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-21 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] B | | | sim |
PC-27 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-28 || CONTROLE ]| I I | | sIM |
PC-29 || CONTROLE | I I | | sim |
PC-30 || CONTROLE | B | | | sim |
PC-31 || CONTROLE | 1] I | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sIM |
Chegada | PCFIM | | 0 ][ 01/05/2017 10:03:03.000 || | | sim |

Total da Volta N21 | 01:31:03.000
Pontuagéo Total: Bonificagdo: [ |  Penalizacdo: | | TOTAL:

TEMPO:01:31:03.000
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Performance do Competidor

Parque Ecologico
Morungaba - SP

Bolts Challenge - 12 Etapa do Brasileiro de Hard Enduro

N 00038  GPS: 145A 1458 Data Largada:  01/05/2017
Nome: Valerio Luis Teles Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:32:00
Nome PC Tipo #Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 01/05/2017 08:32:00.000 SIM
PC-02 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 08:39:04.000 || 0:07:04.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 01/05/2017 08:44:30.000 || 0:05:26.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ]| 01/05/2017 09:48:22.000 || 1:03:52.000 | | sIM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 01/05/2017 11:00:59.000 || 1:12:37.000 | | sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:05:19.000 || 0:04:20.000 || | sim |
lPc-08 | CONTROLE ]| | 0 ] 01/05/2017 11:07:29.000 || 0:02:10.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 || 01/05/2017 11:11:56.000 || 0:04:27.000 | | sIM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 01/05/2017 11:15:05.000 || 0:03:09.000 | | sim |
PC-11 || CONTROLE | | 0 ][ 01/05/2017 11:15:12.000 || 0:00:07.000 || | sim |
